
 

 

UCHWAŁA NR LXI/697/18 

RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 24 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  

bezdomności zwierząt na terenie Miasta Zduńska Wola w 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000 i 1349) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2017 r. poz. 

1840 oraz z 2018 r. poz. 663 i 650) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LIII/569/18 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 23 lutego 2018 r. w spra-

wie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta 

Zduńska Wola w 2018 r., § 11 otrzymuje brzmienie:  

"Na działania objęte programem w 2018r. Miasto zabezpiecza w budżecie środki do kwoty 964.500,00 zł 

z podziałem na: 

1) utrzymanie i zapewnienie opieki weterynaryjnej bezdomnym zwierzętom odłowionym z terenu miasta 

do kwoty 841.500,00 zł; 

2) usługi weterynaryjne na terenie miasta do kwoty 30.000,00 zł; 

3) sterylizacja/kastracja oraz trwałe oznakowanie zwierząt właścicielskich do kwoty 81.000,00 zł; 

4) zakup karmy dla kotów wolno żyjących do kwoty 12.000,00 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w 

Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy ul. 1-go Maja, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Zduńska Wola 

 

 

Damian Kunert 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 września 2018 r.

Poz. 4528


		2018-09-14T09:34:19+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




